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FAU Møtedato: 6.februar Tidspunkt: 17.30 

Leder: Kristin Løvland Møtested: Personalrom Karl Johans Minne skole 

Sekretær: Karine Gystøl  

 
Til stede: Kristin Løvland, Mari Rommetveit, Elin Aabel Bergland, Marie Torstensson, Karine Gystøl, Igor 
Salai, Saara Ojanen, Camilla Steiro, Hans Petter Hoff, Roald Føreland (leder av Tinnheia velforening). 
 

2023/2024 Godkjenning av referat fra FAU møte 12.12.2023 
Godkjenning av innkalling til FAU 
 

Sak 1 
2023/2024 

Rektorbytte 
Asle, fungerende rektor informerte om rektorbytte. 
Marte Almvik ble flyttet til Solholmen skole. Dette kom brått på for både 
foreldre og ansatte ved skolen. 
Hallvard Auestad starter som rektor ved skolen 4 mars.  
Asle informerer til alle foresatte melding i Visma, med henvisning til nyheten 
på nettsidene til skolen. 

Sak 2 
2023/2024 

Reflekskonkurranse 
Reflekskonkurransen ble gjennomført i høst. Vinnerne var 6.trinn, 
Gratulerer! 
Etter tilbakemeldinger fra ansatte ved skolen velger FAU å ikke gjennomføre 
konkurransen nå. Det vil også bli planlagt en kortere periode for 
konkurransen ved gjennomføringen til høsten. Det bør lages en enklere 
måte å registrere bruken av refleks hos skoleelevene. 
 
Elevrådet med elevrådsrepresentantene i SU, savnet mer tydelig telling og 
oppfølging av konkurransen. De ønsket å videreføre den slik den var. 
  
Reflekskonkurransen starter opp neste høst med refleksens dag. 
 
Det kom også innspill om å differensiere premiene – for de ulike trinnene 

Sak 3 
2023/2024 

Foreldrevandring 
Etter innspill i  tidligere FAU, er det ønske om å ha et samarbeid med 
Tinnheia vel for å kunne dele på oppgaven foreldrevandring. 
Det er til tider krevende for foreldrekontaktene å få nok foreldre til å stille, og 
det har vært ønskelig at det stiller min 3 stk ved hver vandring  
 
Velforeningen ser på et forslag til løsning. De setter opp et gitt antall datoer 
som beboere på Tinnheia kan melde seg på. Dette frigjør noen datoer for 
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foreldrekontaktene å hente inn folk til. Velforeningen sender over forslag 
etter styremøtet onsdag 14.februar. 
Forslag om å endre navnet, for å favne flere til å gå. Ikke bare foreldre, men 
beboere. 
 
Det lages et oppdatert skriv som deles med dem som melder interesse. 
Dette for å tydelige kommunisere hvordan man ønsker at natteravnene skal 
forholde seg, mtp tidligere gjennomgåtte retningslinjer. 
 
Håper at dette vekker dugnadsånden som det tydelig er her på Tinnheia. 
 
Viktig å opprettholde kontakt med Rema 1000, Skrubbsulten og 
Fritidsklubben. De opplever det mer tett på og kan gi oss gode tilbake-
meldinger. 
 
Forslag om å få til noe sosialt rundt vandringene. Tidligere hadde man avtale 
med Skrubbsulten, om oppmøte der og mulighet for å spise pizza. Etter 
eierskifte, har man ikke klart å opprettholde dette. Men det sees på en 
løsning. Velforeningen ser også på hva de kan bidra med her. 
 
Oppstart 1 mars, uke 9 – 6.trinn starter 

Sak 4 
2023/2024 
 

Temakveld torsdag 14 mars kl 18. 
Foredragsholder Odd Fredrik Jølstad fra Barnevakten kommer. Han tar opp 
tema «Hvordan kan jeg engasjere meg i mediehverdagen, Hvordan lærer 
barn å ta smarte valg på nett, mobil og i spill?». Flere ulike tema blir belyst. 
 
I forkant trengs det hjelp til å sette ut noen raser med stoler, hver og en tar 
med sin stol etter møteslutt 

Sak  
2023/2024 
 

Natteravn 
Hele skolen inviteres til å melde seg som natteravn lørdag 2.mars. Alle 
foreldrekontaktene sender ut, ønske er at så mange som mulig kan delte. 
Frist for påmelding er 28 februar.   

Eventuelt FAU diskutere muligheten for å sende en tilbakemelding til oppvekst om 
håndteringen av prosessen ved rektorbytte. 
 
Det ønskes en tilbakemelding om prosjektet leksefri. Tidligere rektor startet 
en kartlegging av hvor mye lekser som gis på de ulike trinnene. Hva er status 
og hvordan følges dette opp videre? 
 
Det minnes om at Tinnheia vel kan bidra med støtte til korps, men da må 17-
mai komiteen ta kontakt med Om komiteen ønsker korps må de ta kontakt 
med velforeningen 
 
Det ble tipset om at man kan søke MOT om å være en av to skoler som får 
besøk av MOT-ambassadør og tidligere verdensmester i fotballtriksing 
Tobias Becs. Holder et inspirerende foredrag på skolen om hvordan ungdom 
kan skape et robust fundament for å takle hverdagens opp- og nedturer 

https://www.barnevakten.no/
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